UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-VP

V/v điều chỉnh thời gian xét công

nhận tốt nghiệp năm 2020-2021 và

kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp

năm 2020-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

                 - Các trường THCS, PTDTBT THCS, TH&THCS,

                            THCS&THPT Quài Tở.

Thực hiện Văn bản số 977/SGDĐT-CNTT&NCKH, ngày 09 tháng 5 năm

2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm

từ nay đến hết năm học 2020-2021;

Tiếp theo Quyết định số 896/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc Thành lập các hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm

học 2020-2021; Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác xét công nhận tốt nghiệp THCS

năm học 2020-2021.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Điều chỉnh thời gian xét công nhận tốt nghiệp năm 2020-2021 và kiểm

tra xét công nhận tốt nghiệp năm 2020-2021.

 - Thời gian các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2020-2021:

01 ngày,  từ 7h00’ ngày 14/5/2021.

 - Thời gian kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2020-2021: 01

ngày, từ 7h00’ ngày 14/5/2021.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 896/QĐ-UBND; Quyết

định số 897/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND huyện Tuần Giáo.

Trên đây là điều chỉnh thời gian xét công nhận tốt nghiệp và thời gian kiểm tra

xét công nhận tốt nghiệp năm học 2020-2021 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T08:43:24+0700

		2021-05-10T08:46:28+0700

		2021-05-10T08:46:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T08:47:02+0700